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SIGNATURE COCKTAILS
SUNSET DREAM

Cin, safari, homemade portakal likéru , sweet
and sour mix, mavi kelebek cordial

TERRACE BREEZE

Vodka , homemade portakal likéra, Ardic cordial
, kuzu kulagr feslegen,sweet and sour mix

SOUL OF THE BAY

Cin, homemade citrus, limon suyu,hibiscus
cordialelma tarcin cayi, aquafaba

AGEAN LOVE
Vodka,cintekila,cardinal melon,redbul,bal
VARYANT EVENING

Black label,campariseker surubumelisa
cordiallime suyu

AGEAN ALMOND

Vodka, disaronno, vanilya cordial, misket limonu
suyu, sampanya

| CLASSIC COCKTAILS
MARGARITA

Tekila,portakal likéra,limon suyu

APEROL SPIRITZ

Aperol,prossecco,soda

NEGRONI

Campari, cin, martini rosso
MOJITO

Rom, lime, nane, limon suyu

LONG ISLAND ICE TEA

Vodka, tekila, rom, cin,portakal likdra,limon suyu,kola
GIN SOUR

Gin, limon suyu, special sour mix
LYNCHBURG LEMONADE

Jack daniels,portakal likdrd,sweet and sour mix, limon
suyu,sprite

400 TL

400 TL

400 TL

500 TL

500 TL

500 TL

400 TL

400 TL

400 TL

400 TL

450 TL

400 TL

450TL




SARAP / WINE
KIRMIZI SARAP / RED WINE

Anfora Blend 350 TL-1200 TL
Anfora Kalecik Karasi 350 TL-1200 TL
Anfora Merlot 350 TL-1200 TL
Arti Cabarnet Franc ( Sise / Bottle) 1600 TL
Arti Cabarnet Sauvignon & Merlot ( Sige / Bottle) 1600 TL
Nodus Shiraz ( Sise / Bottle) 2000 TL
BEYAZ SARAP / WHITE WINE
Anfora Sauvignon Blanc 350 TL — 1200 TL
Anfora Chardonnay 350 - 1200 TL
Arti Chardonay Narince ( Sise / Bottle) 1600 TL
Nodus Fume Blanc ( Sise / Bottle) 2000 TL
ROSE / BLUSH
Anfora Blush 350-1200 TL
Arti Cabarnet Sauvignon Rose ( Sise [ Bottle) 1600 TL
sparkling wine [/ Képiiklii sarap 1500 TL
Garrone Prosecco [ Garrone Képiikli sarap 2700 TL
Olmecasilver 4 CL 200 TL
Olmeca gold 4 CL 250 TL
Special hot Tequila 4 CL 200 TL
Baileys 5CL 275 TL

Jagermeister 5 CL 250 TL




BEERS /BIRA

Tuborg Gold 50 CL
Carlisberg 50 CL
Bomonti Filtresiz 50 CL.
Grolsch 45 CL

Corona 35CL

MOCKTAILS

SUNSET

Mavi kelebek cordial ,ev yapimi limonata,sweet
and sour mix,soda

DETOX

Limon suyu, feslegen, maydanozsalatalik,,
maden suyu

WHISKEY SELECTION

Chivasregal12 Yo. 8 CL
Civasregal 18 Yo. 8CL

Johnnie walker black label 8 CL
Jack daniels Tennesse 8 CL
Monkey shoulder 8 CL
Tullamore dew 8 CL

200 TL
220 TL
220 TL
280 TL
250 TL

250 TL

250 TL

700 TL
870 TL
/700 TL
/750 TL
830 TL
700 TL




VODKA SELECTION

Absolut blue 8 CL
Smirnoff 8 CL
Belvedere S CL

GIN SELECTION

Beefather 8 CL

Tenquarey 8 CL

Malfy pink 8 CL

MESRUBAT / SOFT DRINKS

Red Bull.

Cola

Fanta

Ice tea
Sprite

Schweppes tonic
Soda Premium
Su [ Water 75 CL
Su [ Water 33CL

600 TL
600 TL
/950 TL

600 TL
/50 TL
750 TL

120 TL
90 TL
90 TL
90 TL
90 TL
90 TL
70 TL
/5 TL
40 TL




